СОВЕТ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2024 года                                                                                              № 40

Об отчете депутата  Шарова А.А.

     Заслушав и обсудив отчет  депутата  по Еремеевскому  избирательному округу  Шарова Алексея Александровича о работе за 9 месяцев 2024 года,  Совет Еремеевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отчет  депутата Шарова А.А. о работе за 9 месяцев 2024 года принять к сведению.

Глава Еремеевского
сельского поселения                                                                              К.Ц. Петросян

Заместитель председателя Совета
Еремеевского сельского поселения	    Ю.А. Дмитренко